εξού, προσήκου, παρόυ, ερόυ, cum liceat, cum sit permisum, cum deceat. θέτοη, cum oportuerit. ενδεχόμενου, cum fieri possit. θέξεη cum videatur. Hæc de anomaliis, seu defectiuis admuniisse sat est: facile ipse tempora formabis prætermissa: nos plura, cum Ceporino consentientes, addere super sedimus, qui ait.

IN summa rarum verbum est apud Graecos, quod omnibus suis temporibus absolutum, non indigeat aliquo tempore ab alio semate mutuando, è diuerso rarissimum anomalum, quod saltem unicam personam absque analogia conficiat, nempe quæ passim collecta à Grammaticis vocantur anomala, proprie defectiua sunt non anomala. semper itaque in deducendis temporibus sumendum est sema genuinum, licet usus non recipiat. aliud enim flectendæ linguæ ars est, aliud usus. Ars præceptis acquiritur, usus frequenti lectione.

### In præpositiones.

Per suos casus cum significatis commode satis præpositiones tradidi. de quarum vario usu, proprietate, & compositione plura hoc loco dicerem, si linguarum elegantiā,

Pars secunda

gantiā, & locutiones varias, quae in ipsis facilius notantur libris, arte docere velle absurdu non putarē. paucula tamē hæc notato. Atī, præterea significat contra: από, re, par:huius naturam sapit α, priuatiua, l.αν, cū vocali, εποιεῖται, αἴσιμος. οὐτέρ, velύπτείρ, pro, vltra:ύπο, ab. εις, veles, motum, laudem, εισ ἀπόλλωνα, in laudem Apollinis: επί, contra, supra, cum genitiuo, deficiente ablatiuo, επί της γῆς, super terram: ανά, sursum, retro, circiter, ανά υπίαιγνάροις, apud medicos (non γυίαιρ,) σύρ, Atticè ξύρ, con:κατά, velκατά, iuxta, hac dicitur, κατ' ἔτοι, singulis annis, κατά μῆνα, καθ' ἡμέρας: τητά, composita, communicationem, μετοχή, participium, μετσοτά, participatio: τερί, iuxta, πορφύρα τερί πορφύρα μικρετέα, sola hæc in prosa oratione postponitur, τέτωμετρι: αμφί, composita ambiguitatem affert, αμφίβιοι, in terra & in mari viuens, his dicitur, τεριφραστικῶς, οἱ τερί τλάτωνα, idest Plato, οἱ αιφίσωκρατηι, hoc est Socrates: παρά, τάξ, παράδι, iuxta, præter: composita idem; ταραχίνομαι, accedo, παραβλέπω, cæcutio, ταραχηρεοβεια, falsa legatio, vel irrita: πρέσ, Ion. προτί, vel τοτί, Dor. τοσί, erga, benevolentiam, coram, iusiurandum, πρόσσε, ergate, τρόςχερίται, per

Gratias

Gratias, vbi ὡς, accusatiuo iuncta est, deest, πρός, vel εἰ, ὡς εἰ τὴν τάξιν, ὡς πρότην πόλιν; eleipsi ὡς πόλιν, Atticē. Aduerbiūm τάξιν, ex celle, lenter, τάξεα, præsto, adest, accentu in prima. Αὐτός, πατέρα, πατέρα, ὑπό, compositæ amittunt vici nam ante consonantem apud Poetas, quo quorum licentia mira est. næ deinde consonam, & reliquæ, liquidā præsertim in sequente mutarūt, aut amiserūt, κατέχεσθαι, καταβέβαιος ακατείω, ακατείω, αγνοιζόντες, αγνοιζόντες; κατεκτείνοντες, κατεκτείνοντες: σύνειμαι, ακάκειμαι; κατέβαλομ, κατέβαλομ: κατέπεσομ, corrui: υπεβάλλειμ, υποβάλλειμ: συλλαμβάνω, συνελαμβάνομ: συλλέγω. composita verba præpositionis causum expetunt, quā componuntur. αρι, ερι, ζα, βε, λα, λι, βει, δια, augent significatum, ut niuy, Hispánice, ξάρεθ, zahori.

**T**In suntaxi insue construct.

In omnibus fere loquendi modis conuenit Graica cum Hispana, vel Latina lingua. quare non vniuersam suntaxeos tractationem, cùm iam latinis tradatur, sed peculiares quasdam sermonis Græci frases hīc perstringemus.

Articulus per omnes casus, & numeros conuenit cum nomine, cuius declarat sexum:

E 5.      eam

Pars secunda

cam vim & usum habet, quem apud nos el,  
la, lo. cum præpositione, vel adverbio occur-  
rens petit suppleri commodum aliquod par-  
ticipium, præcipue autem, vel om̄n̄m, de utroque, id est autem vel om̄n̄m epi utroque, id est Christus, pro eius  
om̄n̄tate, vel om̄n̄tate proximi, vel habi-  
tantis propere. neutra adiectiva saepè, ut tamen  
sunt adverbia sunt. Cum autem om̄n̄tate, indicat, &  
partitionibus seruit, id est, hi quidem eius, illi  
autem duo aut tres Articuli cum suis nomini-  
bus eleganter saepè interponuntur, id est tamen φρεκ-  
τίδας ἔχοντες: διτάμη τριῶν & πάντων ἔχοντες φρεκτίδα.  
**Casus**, quo Articulus conuenit, deest non ra-  
go antegenitium, id est τηλέος, pro eiusdem τηλέος  
τηλέος, id est, ΑΧιλέου: εισ τάν μίσθισμάλου, vel ει-  
σθισμάλου, id est εισ τάν μίσθισμάλου.

Adiectiva cum substantiis genere, nu-  
mero, & casu conueniunt: relatum cum  
antecedente genere, & numero: nominati-  
vus cum verbo numero tantum. sed εγώ, pri-  
mæ, οὐ secundæ, εκεῖνος, aut qui quis alias ter-  
tiæ seruiunt personæ: horum recti plurales  
pluralibus applicantur. Genitius possesso-  
rem significat, semper à nomine regitur sub-  
intellesto sapientia, aut à præpositione. Com-  
parativa

paratiua & superlatiuia postulant genitium,  
 οο φωτερος & σοφωταλος αταντωμ. aut similē ca-  
 sum cū, quām. Prēciū ponitur in genitio de  
 ficiente ablatiuo ἡμι, επειάμην μίσλον μέκαμναμ. i.  
 ἡμι μέναι μνᾶμ. Tēpus quoq. videtur ponī in  
 genitio, deficiente ablatiuo ὥρα, l. ὥραι, νυκτός,  
 ἀλθημ, i. ὥραι νυκτός. aliter namq. ponitur in abla-  
 tiuo, & duratio temporis in accusatiuo. Geni-  
 tiuum regunt ἔνεια, τακτό, ἀνευ, χαρις, sed ἔνεια,  
 deest in multis, ευδαιμονίωσετής Τύχης, i. ἔνεια τής  
 Τύχης. Per genitiū loquuntur absolute, ut La-  
 tini per ablatiuum, θιδάσκοντος εμού, me docen-  
 te: βασιλέουντος φιλίππου δευτέρου, καὶ τρίτου: Attici  
 per accusatiuum, εγώθε ασπερεισθημασονταλομ  
 ὄντα: καὶ γδέ μεθοσ χέραινειμασονταλομ. Dati-  
 uus acquisitionē significat cui res est. dicūt tñ  
 εκτελεῖται μοι, perficit mihi, pro ὑπ' εμού, ame. Ac-  
 cusatiuuus à tergo ponit verbi actiui, aut parti-  
 cipiij, aliter à præpositione pendet. Infinitum  
 natura sua accusatiū immodo exigit ante se:  
 admittit tñ reliquos oēs casus Atticorū diale-  
 eto, q plerūq. casum verbi præcedētisse quēti  
 cōstruūt, licet ab eo sit alien⁹, νῦν δοι ἐξεοτιμ  
 Ξενοφῶμ ανθρίγενέατι: εξόμ αυτῷ επι τό μικαντριού  
 ἀκειμ φέρεστατ' αργύριον. Atticē φέροντι: χρῶμαι τις  
 εχω κανόνι. in illo D. ioan. καὶ χωρίς αυτῷ εγένετο  
 νοῆ